令和６年 10月 31日

 報道機関 各位

  いわき市医療センター看護専門学校一般入学試験の実施について

 このことについて、次のとおり実施しますので、お知らせします。

１ 受付期間 令和６年 11月 29日（金）から令和６年 12月５日（木）まで

２  試 験 日 令和７年１月 10日（金）

３ 試験会場 いわき市医療センター看護専門学校

４ 受験資格 高等学校を卒業した者及び令和７年３月卒業見込みの者 等

５ 募集人員 25名程度

６ 出願方法 封筒（角型２号）に出願書類（令和７年度学生募集要項にある

原本）を入れ、出願先に簡易書留で郵送

７ 出 願 先 いわき市医療センター看護専門学校

※ 出願書類は令和７年度学生募集要項にある原本を使用してください。

※ 令和７年度学生募集要項は、いわき市医療センター看護専門学校窓口で配

布しています。（郵送での対応可。）

※ 詳細はいわき市医療センター看護専門学校へお問い合わせください。

（事務担当）

医療センター看護専門学校

電話 0246-27-1200